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با پایان انتخابات زودهنگام پارلمانی در دهم 
اکتبر )۱۸ مهرماه ۱۴۰۰( و اعلام نتایج اولیه 
آن توسط کمیسیون عالی مستقل انتخابات 
عراق، جریان های بزرگ سیاسی در این کشور 
رایزنی ها را برای تبیین فراکسیون بزرگ 
پارلمانی و تمهیدات لازم برای تشکیل دولت 

جدید، آغاز کردند.
به گزارش ایرنا، »جریان صدر« به عنوان 
پیروز اول انتخابات با کسب بالاترین آرا و ۷۳ 
کرسی از مجموع ۳۲۹ کرسی پارلمان، یک 
تیم  رایزنی برای گفت وگو با دیگر جریان های 
پیروز انتخابات، تشکیل داده است. براساس 
گزارش های رسانه ای، صاحب نظران نزدیک 
به صدری ها و شبکه های اجتماعی، این تیم 
رایزنی به عنوان اولین ماموریت قرار است با 
حزب دمکرات کردستان عراق )مسعود بارزانی( 
به عنوان پیروز اول جریان های کرد در شمال 
عراق با ۳۲ کرسی و ائتلاف »تقدم« )محمد 
الحلبوسی( به عنوان پیروز اول گروه های 
سیاسی اهل سنت با ۳۸ کرسی بر سر ایجاد 
فراکسیون بزرگ و تشکیل دولت جدید رایزنی 
کند. جریان صدر اعلام کرده است که پست 
نخست وزیری را این بار سهم خود می داند و به 

هیچ وجه از آن کوتاه نمی آید.
طبق گزارش ها، ائتلاف این سه گروه 
سیاسی به معنی کسب ۱۴۳ کرسی است و 
برای رسیدن به فراکسیون بزرگ یعنی ۵۰ 
درصد به علاوه یک )۱۶۵  کرسی( تنها به ۲۲ 

کرسی دیگر نیاز دارد.
برخی صاحب نظران نزدیک به جریان 
صدر پیش بینی کرده اند با توجه به پیروزی 
بزرگ صدری ها و بارزانی ها و حلبوسی و فاصله 
زیاد آنها از دیگر رقبا، احتمالا دولت جدید در 

کمترین زمان ممکن تشکیل شود.
طبق شنیده ها، مقتدا صدر با »هادی 
العامری« رهبر ائتلاف »الفتح« نیز برای 
تشکیل دولت تماس گرفته است هرچند که 

آرای الفتح در این دوره به شدت ریزش کرده و 
تنها ۱۴ کرسی به دست آورده است.

بازگشت ستاره بخت نوری المالکی
ائتلاف »دولت قانون« به رهبری »نوری 
المالکی« یکی از شگفتی های بزرگ این دوره 
از انتخابات بود، زیرا او در انتخابات گذشته تنها 
۲۴ کرسی به دست آورده بود اما اینک در میان 
جریان های سیاسی شیعه، بعد از مقتدا صدر با 

۳۵ کرسی فعلا در رتبه دوم قرار دارد.
طبق گزارش های منتشر شده منزل نوری 
المالکی شب گذشته )دوشنبه( مرکز رایزنی 
جریان های مختلف با هدف تشکیل فراکسیون 
بزرگ، برای دستیابی به یک ائتلاف فراگیر 

جهت تشکیل کابینه بود.
گفته می شود در این رایزنی ها علاوه بر 
گروه های سیاسی شیعه )البته به استثنای 
جریان صدر(، جریان های مسیحی )ریان 
الکلدانی( و سنی )العزم -خمیس خنجر( نیز 
حضور داشتند و بحث حول تشکیل ائتلافی از 
این گروه ها و ایجاد فراکسیون بزرگ و تشکیل 

دولت توسط این مجموعه بوده است.
طبق شنیده ها، خمیس الخنجر نیز ماموریت 
شروع تماس با حزب دمکرات کردستان عراق 
)مسعود بارزانی( را برای ترغیب او به ائتلاف با 

مجموعه المالکی برعهده گرفته است.
»سمیر العبید« روزنامه نگار نزدیک 
به ائتلاف دولت قانون امروز سه شنبه در 
یادداشتی، انجام این گفت وگوها در منزل 
المالکی را تایید کرده و گفته است که احتمال 
دارد نوری المالکی سناریو ۲۰۱۰ را تکرار 
کرده و پست نخست وزیری را از دست مقتدا 
صدر خارج کند همان طور که از چنگ »ایاد 

علاوی« رهبر جریان الوطنیه خارج کرد.
براساس گزارش ها، نشست شب گذشته 
منزل المالکی منجر به شکل گیری ائتلافی از 
۷۸ کرسی شده که در مجموع بیشتر از سهم 
کرسی های مقتدا صدر است. برخی ناظران 

می گویند که ائتلاف سیاسی جدید که هنوز 
اعلام موجودیت نکرده، این بار نوری المالکی 
را مکلف به رایزنی در خصوص تشکیل دولت 
جدید کرده اند و نقش هادی العامری با توجه 
به پسرفت نتایج او در انتخابات، کمتر شده 

است.
در عین حال »جلیل النوری« عضو برجسته 
جریان صدر در توئیتی در واکنش به تحرکات 
سیاسی ائتلاف دولت قانون برای تشکیل 
فراکسیون بزرگ گفته است که باید بدانند 
مقتدا صدر مثل ایاد علاوی نیست و کار تمام 

شده است.
ائتلاف احتمالی صدر و المالکی

در صورتی که مقتدا صدر از تشکیل 
فراکسیون مورد نظرش از دو حزب دمکرات و 
تقدم ناکام بماند و نوری المالکی نیز با چالش 
جدی صدری ها برای تشکیل دولت مواجه 
شود، برخی ناظران، گزینه احتمالی ائتلاف 
بین المالکی و صدر را مطرح کرده اند. سمیر 
عبید از جمله شخصیت هایی است که این 
ائتلاف را با توجه به همه اختلافات سیاسی 
که بین این دو رهبر سیاسی وجود دارد ، بعید 

ندانسته است.
وی خاطر نشان کرده است که انتخابات 
عراق تنها یک قضیه داخلی نیست و بازیگران 
منطقه ای و بین المللی مختلفی در آن ذی 
نفوذ هستند و در نتیجه، باید انتظار داشت 
که در نهایت، دولت مورد انتظار در عراق، 
منسجم با تحولات منطقه ای و جهانی باشد 
و این امر بیش از هر چیز، شاید به نزدیکی 

صدر و المالکی منجر شود.
در صورت تشکیل این ائتلاف احتمالی، 
عملا فراکسیون بزرگ متشکل از گروه 
صدر و المالکی و بارزانی و الحلبوسی 
) یا احتمالا الخنجر( شکل خواهد 
 گرفت و دولت در کمترین زمان ممکن 

شکل می گیرد.

آیا الحلبوسی قادر به تشکیل دولت 
می شود؟

یکی از گزینه های مطرح در صورت 
ناکامی صدر و المالکی در تشکیل فراکسیون 
بزرگ، ائتلاف »التقدم« به رهبری محمد 

الحلبوسی پیروز دوم انتخابات است.
حسب قانون اگر ائتلاف مقتدا صدر نتواند 
ظرف یک ماه از تکلیف توسط رییس جمهوری 
برای تشکیل کابینه جدید، دولت تشکیل دهد، 
ائتلاف دوم پیروز در انتخابات مکلف به تشکیل 

دولت خواهد شد.
در این دوره از انتخابات عراق، ائتلاف تقدم 
به رهبری محمد الحلبوسی با ۳۸ کرسی در 
رتبه دوم قرار دارد در حالی که نوری المالکی 
با ۳۵ کرسی در مرتبه سوم است و بعد از آن 
حزب مسعود بارزانی با ۳۲ کرسی قرار گرفته 
الحلبوسی  احتمال موفقیت  است. بسیاری، 
برای تشکیل دولت را در صورت ناکامی صدر 
و المالکی، بعید می دانند زیرا معتقدند که 
گروه های سیاسی شیعه تحت هیچ شرایطی، 
حاضر نخواهند شد از سهمیه خود در تصدی 

پست نخست وزیری کوتاه بیایند.
براساس این نظر، حتی الحلبوسی نیز 
می داند که ورود به این مقوله و تلاش برای 
تصدی پست نخست وزیری ناممکن است؛ با 
توجه به اینکه ممکن است در معرض خشم 
و انزجار جریان های سیاسی شیعه واقع شود 
و در نتیجه بر روند کار سیاسی او اثر منفی 
 بگذارد و بنابراین از ورود به این چالش،

 اجتناب می کند.

حزب مسعود بارزانی و آمادگی تعامل
اعضایی از حزب مسعود بارزانی بعد از 
پیروزی بزرگ در مقایسه با حریف همیشگی 
شان یعنی اتحادیه میهنی کردستان عراق که 
در این دوره تنها ۱۶ کرسی به دست آورده 
است گفته اند که حزب دمکرات کردستان 
عراق این بار از پست ریاست جمهوری، چشم 
پوشی نخواهد کرد و در این خصوص دیگر 

آماده دادن امتیاز نیست.
حزب دمکرات کردستان عراق در این دوره 
هدف خود را بر تصاحب پست ریاست جمهوری 
گذاشته و در این خصوص مبنای رایزنی برای 
تشکیل دولت را دستیابی به انتظاراتش عنوان 
کرده است. هرکدام از دو طیف صدری یا 
المالکی بتوانند انتظارات و خواسته های حزب 
بارزانی را برآورده کنند، مورد اسقبال واقع 
خواهند شد زیرا اعضای این حزب گفته اند 
که برای هیچ گروهی در این دوره به منظور 
تشکیل ائتلاف پارلمانی خط قرمز نگذاشته اند.
البته طولانی شدن پروسه تشکیل دولت در 
پسا انتخابات در عراق سابقه قبلی هم دارد؛ 
در سال ۲۰۱۰ دعوای فراکسیون بزرگتر میان 
نوری المالکی و ایاد علاوی، کار تشکیل دولت 
را ماه ها به تعویق انداخت و همین ماجرا در 
سال ۲۰۱۴ در  بحبوحه حمله داعش به عراق 
نیز اتفاق افتاد و سرانجام نوری المالکی برغم 
پیروزی بر رقبا و کسب بیشترین صندلی های 
پارلمان، اما به دلایل سیاسی بعد از گذشت 
بیش از ۳ ماه از انتخابات پارلمانی کنار کشید تا 

حیدرالعبادی دولت خود را تشکیل دهد.

جریان صدر با کسب 73 کرسی پارلمانی بیشترین آرا را کسب کرد

تلاش برای تشکیل کابینه ائتلافی در عراق

احمد مسعود، رهبر  »جبهه مقاومت ملی« افغانستان 
گفته است که انتظار دارد »سیاست عدم شناخت طالبان از 
سوی جامعه بین المللی با قاطعیت ادامه یابد« و آن را نتیجه 
»ایستادگی و اعتراضات گسترده مردمی در داخل و خارج 

افغانستان« خوانده است.
به گزارش بی بی سی، مسعود در بیانیه ای که تازه 
منتشر کرده، گفته: ما از موضع گیری های منطقی و مناسب 
کشورهای جهان در قبال رسمیت ندادن به اداره طالبانی و 
تاکید روی تشکیل حکومت فراگیر در افغانستان استقبال 

می کنیم.
مسعود در این بیانیه گفته که نیروهای طالبان »در 
ولایت های قندهار، بلخ، دایکندی و اندراب ها و پنجشیر 

مرتکب اعمالی شده اند که همه مصداق های روشن از جرایم 
جنگی، نسل کشی، پاک سازی قومی و جنایت علیه بشریت 
است. سخنگویان طالبان قبلا بیشتر این اتهامات رد کرده اند 
و امیرخان متقی، وزیر خارجه دولت طالبان دیروز در دوحه 
پایتخت قطر گفت: این روزها در سراسر افغانستان امنیت 
برقرار است و حوادث امنیتی نسبت به گذشته بسیار کاهش 
یافته است. متقی به صورت مشخص در مورد پنجشیر گفت 
که »وضعیت در این منطقه کاملا آرام و مردم پنجشیر از 

حضور طالبان خوشحال هستند.
او از جامعه بین المللی خواست که از طریق همکاری با 
دولت طالبان در افغانستان می تواند با بحران بشری بی سابقه 

در این کشور برخورد کند.

- حوزه نظامی مرکزی روسیه از انتقال چندین فروند 
جنگنده سوخو-۲۵ به تاجیکستان برای برگزاری رزمایش 

در این کشور خبر داد.
به گزارش ریانووستی، حوزه نظامی جنوب روسیه روز سه 
شنبه در بیانیه ای اعلام کرد: چهار فروند جنگنده سوخو-
۲۵ برای شرکت در رزمایش سازمان پیمان امنیت جمعی 
به یک پایگاه هوایی در حومه دوشنبه پایتخت تاجیکستان 

منتقل شدند.
این هواپیماها از اسکادران مستقر در پایگاه هوایی کانت 
روسیه در قرقیزستان بودند و قرار است در رزمایش کشورهای 
عضو پیمان امنیت جمعی به نام »همکاری-۲۰۲۱« شرکت 

کنند.  

خدمه جنگنده ها در این رزمایش، شناسایی و نابودی 
مراکز دشمن فرضی را تمرین می کنند. 

پیشتر الکساندر لاپین فرمانده حوزه نظامی مرکزی 
روسیه اعلام کرده بود که در خاک تاجیکستان در مجاورت 
مرزهای این کشور با افغانستان، سه رزمایش به نام های 
همکاری-۲۰۲۱، جستجو و کاروان نظامی برگزار خواهد شد.

 سازمان پیمان امنیت جمعی از ۱۰ تا ۱۵ مرداد ماه 
نیز رزمایشی در تاجیکستان در نزدیکی مرزهای افغانستان 

برگزار کرد.
این رزمایش با عنوان »گرانیتسا-۲۰۲۱« برگزار شد 
و در آن نیروهای روسیه و چند کشور آسیای مرکزی در 

پایگاه های مرزی تاجیکستان، دفاع از مرز را تمرین کردند.

انتقال جنگنده های روسیه به تاجیکستانتاکید احمد مسعود بر مقاومت مقابل طالبان

یک منبع قضایی لبنانی اعلام کرد که پس از شکایت حقوقی جدید علیه »طارق 
البیطار«، قاضی تحقیق پرونده انفجار بیروت، تحقیقات در مورد انفجار سال گذشته 
بندر بیروت متوقف شود. به گزارش  فرانس ۲۴ ، به گفته این منبع، پس از شکایت 
قانونی جدید علیه البیطار، دو وزیر سابق لبنان خواستار انتقال پرونده به قاضی دیگر 
شدند. تعلیق تحقیقات بلافاصله پس از صدور حکم بازداشت البیطار علیه یکی از دو 
وزیر سابق به دلیل عدم حضور وی در جلسه بازجویی که قرار بود امروز برگزار شود، 
صورت گرفت. در سومین گام از آغاز تحقیقات درباره انفجار مهیب بندر بیروت، 
طارق البیطار بازپرس قضایی امروز مجبور شد پس از مطلع شدن از شکایت دو وزیر 
سابق لبنان مبنی بر انتقال پرونده، تحقیقات خود را در مورد انفجار بندر بیروت 
دوباره متوقف کند. در همین حال یک منبع قضایی این کشور گفت که پرونده 

انفجار بندر بیروت به قاضی دیگری احاله شده است.
تحقیقات در مورد پرونده انفجار بندر بیروت در شرایطی متوقف شده که بازپرس 
قضایی این پرونده با اتهامات مختلف روبه روست، که برجسته ترین آنها شامگاه 
دوشنبه بود که سید »حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله، وی را به جانبداری و 

سیاست بازی در برخورد با مقامات امنیتی و سیاستمداران مربوط به این پرونده 
متهم کرد. از آنجا که ادعای البیطار علیه »حسان دیاب« نخست وزیر سابق لبنان 
و درخواست وی برای تعقیب معاونان و وزیران سابق و مسئولان امنیتی، بسیاری از 
آن بیم دارند که فشارهای سیاسی منجر به برکناری البیطار شود؛ مشابه آنچه که در 
مورد »فادی صوان«، قاضی قبلی این پرونده پس از ادعای وی علیه دیاب و سه وزیر 
سابق رخ داد.   یک منبع قضایی لبنان اظهار داشته که از دادگاه تجدیدنظر مدنی به 
البیطار اطلاع داده شده که شکایت جدیدی توسط »علی حسن خلیل« وزیر دارایی 
سابق و »غازی زعیتر« وزیر سابق علیه وی ارئه شده که مستلزم تعلیق تحقیقات 

و همه جلسات است تا دادگاه در مورد پذیرش یا رد شکایت آنها تصمیم بگیرد.
این سومین بار است که تحقیقات در مورد پرونده انفجار بندر بیروت متوقف 
می شود، زیرا فادی صوان آن را قبل از برکناری متوقف کرده بود و البیطار نیز ماه 
گذشته به دنبال شکایت قضایی خلیل و زعیتر وابسته به جنبش امل و همچنین 
یک وزیر اسبق لبنان که وابسته به جریان المستقبل به رهبری سعد حریری بود، 

روند تحقیقات را دوباره متوقف کرد.

اتحادیه اروپا با پیروی از رویکرد آمریکا در استفاده از ابزار تحریم برای اعمال 
فشار بر کشورها، هشت نفر را به بهانه اقدامات روسیه در کریمه به فهرست 
تحریمی خود اضافه کرد. گروه های دیده بان حقوق بشر، روسیه و مقامات این 
کشور را به سرکوب گسترده مخالفان حکومت روسیه در کریمه از جمله از سوی 
جامعه تاتارهای کریمه متهم کرده است. شورای اروپا تحریم هایی را علیه هشت 
نفر که »مسئول اجرای قوانین روسیه« در کریمه هستند، تحریم کرده اند. این 
تحریم ها همزمان با سفر مقامات ارشد اروپایی به کی یف برای شرکت در اجلاس 

بزرگ اتحادیه اروپا و اوکراین اعمال شده اند.
این تحریم جدید، تعداد کلی افراد مجازات شده در نتیجه سلطه روسیه بر 
کریمه را به ۱۸۵ نفر افزایش می دهد. ۴۸ شرکت یا نهاد قانونی دیگر نیز در این 

فهرست تحریمی قرار دارند.
گفته می شود این هشت نفر که اسامی آنها علنا در یک مجله رسمی اعلام 
خواهند شد افرادی از قبیل قضات، دادستان ها و مقام های امنیتی را تشکیل 

می دهند.

در بیانیه شورای اروپا آمده است: این افرادی تصمیمات سوگیرانه ای را در 
پرونده هایی با انگیزه سیاسی اتخاذ کرده اند و مخالفان الحاق کریمه را تحت 
پیگرد قرار داده و یا سرکوب کرده اند. اتحادیه اروپا و غرب از مارس ۲۰۱۴ که 
روسیه با برگزاری همه پرسی کریمه را خاک خود الحاق کرد، تاکنون چند دور 
مسکو را تحریم کرده است. شورای اروپا تاکید دارد که الحاق کریمه به روسیه 
را به رسمیت نمی شناسد و شبه جزیره کریمه را همچنان بر اساس رای سازمان 

ملل جزو خاک اوکراین می داند.
جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مصاحبه با رادیو روپای 
آزاد و در آستانه اجلاس ۱۲ اکبتر اتحادیه اروپا و اوکراین گفت این اتحادیه و 
شرکای آن همچنان دولت روسیه را مسئول نقض حقوق بین المللی و ناتوانی در 

عمل به تعهدات خود می دانند.
وی گفت بروکسل انتظار دارد که روسیه تعامل و تعهد سیاسی سازنده تری 
از خود نشان دهد و اقدامات علیه اتحادیه اروپا  و کشورهای عضو آن و نیز علیه 

کشورهای ثالث را متوقف کند.

دیوان بین المللی کیفری روز سه شنبه 
ژائیر بولسونارو رئیس جمهوری برزیل را 
به دلیل نقش چالش برانگیزش در تخریب 
جنگل های آمازون، به جنایت علیه بشریت 

متهم کرد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، این اولین 
پرونده ای است که در قالب آن، ارتباط 
جنگل زدایی با از دست رفتن زندگی به 

وضوح مورد توجه قرار می گیرد.
انتشار گازهای گلخانه ای ناشی از 
سوختن و کشاورزی در مقیاس صنعتی 
در آمازون بیش از مجموع انتشارات سالانه 

ایتالیا یا اسپانیاست. همچنین جنگل زدایی در این منطقه به انتشار مقادیر 
زیادی دی اکسید کربن منجر شده است.

کنشگران عدالت زیست محیطی اتریشی موسوم به »آلرایس« روز سه شنبه 
شکایتی رسمی را در دادگاه لاهه تنظیم کردند و خواستار رسیدگی مراحل 
قضایی علیه بولسونارو و دولت وی به دلیل اقدامات مرتبط با تاثیر منفی 

تغییرات اقلیمی در سراسر جهان شدند.
در این متن اعتراضی، رهبر برزیل به راه اندازی کمپینی گسترده متهم شده 
که نتیجه آن قتل مدافعان محیط زیست و به خطر افتادن جمعیت جهانی به 

واسطه انتشارات ناشی از جنگل زدایی بوده است.
این پرونده به محققان امکان می دهد ارتباط بین رویدادهای شدید آب و 

هوایی از یک سو و گرمایش جهانی و تخریب 
محیط زیست از سوی دیگر را اثبات کنند. 
تیم تهیه کننده متن اعتراضی اعلام کرد که 
دولت بولسونارو تلاش کرده است به طور 
روشمند قوانین، سازمان ها و افرادی را که 
برای محافظت از آمازون خدمت کرده اند، 

حذف و عملکردشان را خنثی کند.
بولسونارو همچنین مسئول تخریب تقریبا 
۴ هزار کیلومتر مربع جنگل های بارانی در 
سال شناخته شد و ریاست عملیات ماهیانه 
جنگل زدایی را که از زمان به قدرت 
رسیدنش در اول ژانویه ۲۰۱۹ افزایش یافته، 
برعهده داشته است. این تیم از کارشناسان تخمین زد انتشارات منتسب به 
دولت بولسونارو به واسطه جنگل زدایی باعث مرگ بیش از ۱۸۰ هزار نفر بر اثر 

گرمای بیش از حد در سراسر جهان خواهد شد.
در حالی که دستکم سه شکوائیه دیگر از سوی گروه های بومی علیه بولسونارو 
در دیوان بین المللی کیفری مطرح است، سازمان دهندگان این شکوائیه جدید 
می گویند این مورد، اولین موردی است که ارتباط بین تخریب جنگل و سلامت 

جهانی انسان ها را مورد توجه قرار می دهد.
»نایجل پووآس« وکیل مدافعی که پیگرد قانونی برخی از بدنام ترین 
جنایتکاران بین المللی را برعهده داشته است، می گوید شکایت تنظیم شده 

علیه بولسونارو، مربوط به چندین نفر در دولت وی است.

توقف تحقیقات درباره انفجار بندر بیروت

استفاده اروپا از اهرم تحریم علیه روسیه

جنایت رئیس جمهوری برزیل علیه بشریت

موضع گیری سخنگوی وزارت خارجه آذربایجان 
علیه ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه آذربایجان در واکنش به اظهارات مقامات 
کشورمان مبنی بر تحرکات مشکوک رژیم صهیونیستی در بخشی از خاک این 

کشور، باری دیگر با مطرح کردن ادعاهایی علیه ایران،  این موضوع را انکار کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه ینی شفق، لیلا عبدالله اوا،  سخنگوی وزارت 
امور خارجه جمهوری آذربایجان امروز در بیانیه ای مطرح کرد: توصیه ما به کسانی 
که دنبال تروریست ها هستند این است که نگاه دقیقی به اطراف خودشان بیاندازند.

عبدالله اوا گفت: متاسفانه وزارت امور خارجه ایران دست از کارزار توهین علیه 
آذربایجان بر نمی دارد. ما چنین اتهاماتی را مطلقا رد می کنیم.

او ادامه داد: ما این موضوع را در جنگ ۴۴ روزه نیز گفته بودیم و باری دیگر بر 
آن تاکید می کنیم که هیچ تروریستی در آذربایجان نیست. به طور کلی، به عنوان 
کشوری که از تروریسم رنج برده است، تروریست ها هیچ گاه جایی در آذربایجان 

نداشته اند.
عبدالله اوا به اظهاراتش علیه ایران ادامه داده و گفت: جای تعجب دارد که طی 
جنگ چنین اتهاماتی از سوی ایران مطرح نشده بود و چنین اتهاماتی تا زمانی که 

دولت جدید]ایران[ پس از جنگ]قره باغ[ روی کار نیامده بود، مطرح نشده بود.
او در ادامه مطرح کرد »کارزار ضد آذربایجان« به هیچ طریقی برای ایران 

سودمند نخواهد بود.
سخنگوی وزارت امور خارجه آذربایجان مدعی شد: ایران به این »اتهامات 
بی اساس« متوسل می شود چون باکو مانع ورود غیرقانونی کامیون های ایرانی به 

آذربایجان می شود و توانست مناطق اشغالی اش را از کنترل ارمنستان در بیاورد.

ویژه

ادامه روند افزایش سطح آب اقیانوس ها
محققان روز سه شنبه هشدار دادند حتی با وجود مهار گرمایش جهانی، سطح 
آب دریاها در سده های پیشرو افزایش می یابد و شهرهایی را که در حال حاضر 

محل زندگی نیم میلیارد نفر هستند، غرق می کند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، محققان تاکید کردند ۲۰۰ میلیون نفر در مناطق 
شهری امروزه خود را تا زانو در آب دریاها می بینند و در برابر موج طوفان های 

مخرب آسیب پذیرتر هستند.
بیشترین آسیب متوجه آسیاست که ۹ شهر از ۱۰ کلانشهر این قاره در معرض 

خطر بالایی قرار دارد.
این خطر در بنگلادش و ویتنام به وضوح احساس می شود و مناطقی در چین، 

هند و اندونزی با ویرانی مواجهند.
بیشتر پیش بینی ها برای افزایش سطح آب دریاها و تهدیدی که متوجه 
شهرهای ساحلی است، تا پایان این قرن ادامه دارد و بسته به اینکه با چه سرعتی 

آلودگی کربن کاهش یابد، از نیم متر تا کمتر از دو برابر آن متغیر است.
این یافته ها نشان می دهد اقیانوس ها صدها سال بعد از سال ۲۱۰۰ به واسطه 
ذوب شدن صفحات یخی، گرمای اقیانوس و نیروی گرم شدن آب، همچنان 
طوفانی و متلاطم خواهند ماند که البته این مساله ربطی به کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای ندارد. بن استراوس مدیرعامل سازمان آمریکایی »آب و هوای مرکزی« 
که علوم اقلیمی را تحلیل و گزارش می کند، گفت: تقریبا ۵ درصد از جمعیت جهان 
امروز در مناطقی زندگی می کنند که انتظار می رود سطح جزر و مد بالا در آن به 

دلیل دی اکسید کربن ناشی از فعالیت های انسانی، افزایش یابد.
امروزه غلظت دی اکسید کربن ۵۰ درصد بیش از سال ۱۸۰۰ است و متوسط 
دمای سطح زمین ۱.۱ درجه سانتیگراد افزایش یافته است. به گفته استراوس، این 
میزان برای بالا بردن سطح آب دریاها به حدود ۲ متر کافی است، چه دو قرن 
طول بکشد یا بیشتر. محدودیت گرمایی ۱.۵ درجه سانتیگراد که در توافق آب 
و هوایی پاریس قید شده و شرکت کنندگان در بیست و ششمین اجلاس آب و 
هوایی سازمان ملل در گلاسکو سعی می کنند به آن پایبند باشند، در درازمدت به 

مثابه افزایش ۳ متری آب دریاهاست.
بنا بر این مطالعه، مگر اینکه مهندسان دریابند که چطور می توان به سرعت 
مقادیر زیادی از دی اکسید کربن را از جو حذف کرد، در غیر اینصورت این مقدار 

افزایش سطح آب دریاها، موضوع اما و اگر نیست، بلکه یک مساله زمانی است.

محیط زیست

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نس�رین اکرامی با ارایه دو برگ استش�هادیه مصدق به شماره 672613 مورخ1400/6/3 و درخواست وارده به شماره 
1025017766 مورخ 1400/6/20 با اعلام این که س�ند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 17-15-14 
فرع�ی از6869 اصل�ی مفروز و مجزا ش�ده از 2 فرعی از اصل�ی مذکور قطعه 27 تفکیکی در طبق�ه 4 و واقع در بخش 2 
ناحی�ه.. ح�وزه ثبت ملک نارمک تهران اس�تان تهران به مس�احت 149/13 متر مربع بانضمام انب�اری قطعه 5 تفکیکی و 
پارکینگ قطعه 14 تفکیکی ذیل ثبت 147156 صفحه 497 دفتر978 به نام رضا دها ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
3/493735 صادر و تس�لیم گردیده اس�ت سپس به موجب سند قطعی ش�ماره 73485 مورخ1383/3/2 دفترخانه148 
تهران شش�دانگ به خانم نس�رین اکرامی منتقل گردیده است مدعی شده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود 
گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 
120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود اس�ناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا اسناد معامله به ای منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی 
یوس�ف آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تس�لیم و رسید اخذ نمایند بدیهی اس�ت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل اس�ناد مالکیت یا اس�ناد معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی اسنادمالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
13413 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره140060301147000674 مورخ1400/7/7-هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات 
و س�اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
تهمینه مبارک قدم فرزند حس�ین به شناس�نامه ش�ماره 4570 و کد ملی3730452959 صادره از سنندج در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 296/90 متر مربع در قس�متی ازپلاک27631 فرعی از2395- اصلی 
واقع در بخش 10- تهران قریه طرش�ت حوزه ثبت ملک زیبادش�ت تهران با حدود اربعه ش�مالا بطول21/56 متر دیوار به 
دیوار پلاک600687 فرعی از 2395- اصلی)28556 فرعی از2395- اصلی سابق( شرقا اول به طول2/37 متر دیواریست 
به قعه 38 تفکیکی و دوم به طول12/54 متر دیواریس�ت به قطعه 28 تفکیکی جنوبا در س�ه قس�مت اول به طول14/03 
متر و دوم که غربیس�ت به طول3/38 متر و س�وم به طول7/52 متر هر سه قس�مت دیوار مشترک با مغازه های احداثی 
در باقیمانده پلاک27631 فرعی س�از2395- اصلی غربا به طول11/48 متر درب و دیواریس�ت به خیابان تورج فلس�فی 
خریداری طبق س�ند  عادی از مالک رسمی آقای س�ید مجتبی قائم مقامی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ا زاخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی طرح دعوی را به این اداره ارایه 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1400/7/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/8/6

13412 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت- منوچهر کاظم اصلانی
آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چ�ون به موجب رای اصلاح�ی ش�ماره 140060301054000927 م�ورخ1400/5/24 صادره از هیئت ح�ل اختلاف موضوع 
قان�ون تعیی�ن تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد 
واملاک جنوب ش�رق تصرفات مفروزی و مالکانه س�ید اس�ماعیل علمدار نظام فرزند میر محمد متقاضی پرونده کلاس�ه 
139911440154000047 نس�بت به اصلاح حد شرق شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46/21 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت صفحه 56 دفتر 14 ثبت گردیده مراتب 
از نظر اطلاع ذوی الحقوق و ش�رکا مش�اعی پلاک فوق در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاش�اره کسانی که به 
مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 
مفروزی به مس�احت و حدود بالا به نام سید اس�ماعیل علمدار نظام اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1400/7/21  

تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/8/6
13408 رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران-غضنفری

آگهی فقدان سند مالکیت

نظ�ر ب�ه اینکه جواد محمودی مالک ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت 1000 متر مربع به پ�لاک ثبتی 15 فرعی از 
4678 اصلی مفروز از ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت 9313/33 متر مربع به شماره 3 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 7 تهران که اسناد مالکیت آن ذیل ثبت 7011 و221829 صفحات 417 و418 دفاتر1452 و53 املاک چاپی سند 248677 
و248678 طی س�ند قطعی ش�ماره 21934 مورخ�ه 78/4/13 دفترخانه 403 تهران به آقای ج�واد محمودی بنام ثبت گردید 
س�پس تمامی ش�ش دانگ مورد ثبت طیرهنی شماره 109551 مورخه 87/2/29 دفترخانه55 تهران در نزد بانک پارسیان قرار 
دارد اینک نامبرده تقاضای المثنی نس�بت به س�ند مفقودی مذکور را نموده اس�ت که بامضا شهود رسیده است که طی شماره 
26106 تاری�خ 1400/6/15 خان�ه359 تهران گواهی امضا گردید مدعی اس�ت که اصل س�ند مالکیت به عل�ت جابجایی مفقود 
گردیده اس�ت و تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است 
در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل س�ند مالکیت به ارایه کننده مس�ترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و 

عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
13411 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/112622 واقع در بخش 11 تهران

نظ�ر ب�ه اینکه مهدی آهن جگر برابر برگ تقاضا به ش�ماره وارده 25845 مورخ1400/6/13 و با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی 
ثبت ش�ده ذیل ترتیب ش�ماره های 34856 مورخ1400/6/9 دفترخانه اسناد رسمی ش�ماره 697 تهران تقاضای صدور المثنی اسناد 
مالکیت نسبت به سهمی خود را نموده و مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
ب�ه مس�احت58/65 متر مربع که مقدار1/85 متر آن بالکن اس�ت به ش�ماره 112622 فرعی از88 اصلی مف�روز از 27709 فرعی از 
اصل�ی مذک�ور واقع در س�مت جنوبی طبقه ی�ک واقع در بخش 11 تهران و پارکینگ مس�کونی قطعه هفتم تفکیکی به مس�احت 11 
) ی�ازده مت�ر مربع( واقع در س�مت جنوبی همکف که با حق  عبور از محل پارکینگ ش�ماره4 می باش�د طبق س�ند قطعی 63887 
مورخ1395/8/4 دفترخانه868 تهران ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک به ش�ماره 139820301079035714 به نام مهدی آهن جگر 
ثبت و سند مالیکت با شماره چاپی 344410 سری ب سال98 صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند رهنی شماره 63888 
مورخ1395/8/4 دفترخانه868 تهران در رهن بانک مس�کن ش�عبه چهارراه قنات قرار /گرفته اس�ت که برابر پاس�خ واصله از بانک 
مذکور به ش�ماره مکاتبه 2511/258 مورخ1400/7/14 س�ند در نزد بانک مرتهن نبوده در ضمن تمامی مورد ثبت برابر نامه ش�ماره 
14005801015004044 مورخ1400/3/24 اداره پنجم اجرای اس�ناد رس�می تهران بازداشت می باشد که اداره مذکور برابر نامه واصله 
به ش�ماره 140005801015010249 مورخ1400/7/4 موافقت خود مبنی بر صدور المثنی سند مالکیت با حفظ حقوق بازداشتی را اعلام 
نموده اس�ت در هنگام جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواس�ت صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتش�ار اگهی میش�ود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
13410 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عباس اکبری فیض ابادی )مالک( با ارایه دو برگ فرم استش�هادیه محلی مصدق ش�ده به ش�ماره 960460-
920094 مورخ1400/6/31 دفترخانه83 تهران و برگ تقاضای وارده ش�ماره 11169 مورخ1400/7/3 مدعی فقدان س�ند مالکیت 
ش�ش دانگ یک قطعه آپارتمان ب�ه پلاک ثبتی40084 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از35645 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 واقع در بخش11 ناحیه02 حوزه ثبت ملک س�عادت آباد تهران اس�تان تهران به مس�احت149/15 متر مربع 
که2/53 دو متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع ان بالکن و 10/26 ده متر و بیست و شش دسیمتر مربع آن بنای پیشرفته به فضای 
خیابان اس�ت بانضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی واقع در طبقه همکف غرب پارکینگ چهار به مس�احت 10/80 متر مربع و 
انباری قطعه چهارم تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین ش�رق انباری س�ه به مساحت 11/15 متر مربع مالکیت عباس اکبری فیض 
آبادی فرزند رمضان ش�ماره شناس�نامه 10 تاریخ تولد1337/9/10 صادره از ابرکوه دارای شماره ملی 5039841140 با جز سهم 
6 از کل س�هم6 بعنوان مالک ش�ش دانگ عرصه واعیان با شماره مس�تند مالکیت 27088 تاریخ1389/3/30 دفتر518 تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 232001 که در صفحه 348 دفتر املاک جلد173 ذیل شماره 22985 ثبت گردیده 
اس�ت محدودیت دفتر املاک رهنی ش�ماره 11811 مورخ1394/9/17 دفترخانه اس�ناد رسمی ش�ماره 986 شهر تهران استان 
تهران که به نفع بانک سینا به مبلغ 1/726/087/960 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده نامبرده اعلام نمو ده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می ش�ود چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم 
و رس�ید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل س�ند مالکیت یا س�ند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

وفق مقررات خواهد شد.
13414 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای منوچهر ناصری مقدم با تسلیم 2 برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 19208 مورخ1400/5/18 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 

504 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به ش�ماره وارده 140085601025014815 مورخ1400/5/19 باستناد سند وکالتنامه 47961 مورخ 99/11/14 دفتر504 
تهران از طرف پوریا و احسان هر دو شهرت ابوئی وراث مرحوم مهدی ابوئی ورثه مرحوم مهدی ابوئی باستناد دادنامه حصر وراثت 9909971100400755 
مورخ 99/9/17 شعبه 1004 مجتمع شماره 21 شورای حل اختلاف شهر تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث 71662 مورخ 99/10/13 از طرف  ورثه متوفی 
مدعی گردیده س�ند مالکیت ش�ش دانگ یک دس�تگاه آپارتمان به پلاک ثبتی21837 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 1024 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه یک در طبقه همکف سمت غرب واقع در بخش 02 ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 62/51  متر مربع بانضمام 
انباری قطعه 4 به مساحت 3 متر مربع به نام مالکیت مهدی ابوئی سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 326748 سری سال که در صفحه 358 دفتر املاک 
جلد1491 ذیل شماره 224426 ثبت گردیده است اکنون اعلام داشته به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشرا این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالیکت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالیکت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13418 شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه پنجم تفکیکی واقع در طبقه اول به پلاک ثبتی69455 فرعی 
از2395 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از 30381 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مس�احخت 137/60 متر مربع ذیل 
شماره 311931 صفحه 461 دفتر1896 به شماره چاپی 771582 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام خانم اعظم مهرابی کوچه بیوک ثبت و صادر و تسلیم شده است حال نامبرده با ارایه دو برگ 
استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 10910 و 10911-1400/5/10 دفترخانه821 تهران گواهی گردیده است 
مدعی اس تکه س�ند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده اس�ت و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا 
مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت د ر یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در 
اختیار داش�تن س�ند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم 

هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
13417 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا- بهروز جشان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی جمش�یدی وکیل خانم زهرا علی آبادی با وکالت به ش�ماره 9846 مورخ1400/4/7 دفتر1215 تهران اعلام مفقود ش�دن س�ند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره 823482 مورخ1400/4/13 دفتر1215 تهران و درخواست وارده 6736 مورخ 
1400/4/113 درخواس�ت س�ند المثنی سند مالکیت را نموده اس�ت مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام 
خانوادگی زهرا علی آبادی ش�ماره پلاک 7220 اصلی مفروز و باقیمانده از اصلی مرقوم علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم قطعه 3 تفکیکی به مسا حت 108/52 مربع که 1/89 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری3 به پلاک 
7220 اصلی مفروز و مجزی شده باقیمانده از اصلی مرقوم که در راستای استاندارد سازی پلاک های ثبتی پلاک فرعی آن به 11 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است ذیل ثبت 36157 ص 407 دفتر307 به شماره سند 245926 به نام زهرا علی آبادی صادر و تسلیم گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک 
و بازداش�تی در قید رهن و بازداش�ت نمی باشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13416 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اصغر قربانی فرا وکالتا باس�تناد وکالت نامه 49289 مورخ 1400/7/3 دفترخانه8 هش�تگرد از طرف مالک اقای مرتضی قربانی فرد با اعلام گم شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 23438 و 23439 مورخ 1400/6/20 دفترخانه177 تهران طی 
درخواس�ت وارده 1023016707 مورخ1400/6/21 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به 
ش�رح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مرتضی قربانی فرد مالک ش�ش دانگ 2- شماره پلاک 68179 فرعی از126 اصلی 3- علت گم شدن 
اس�باب کش�ی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک باب واحد تجاری به مس�احت 19/76 متر مربع واقع در سمت شرقی 
همک�ف به ش�ماره 68179 فرع�ی از126 اصلی قطعه 2 تفکیکی مفروز و مجزی ش�ده از 67111 فرعی از اصلی مذکور واق�ع در بخش 11 تهران بانضمام 
پارکینگ تجاری مزاحم قطعه19 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت شمال غربی زیرزمین یک به شماره چاپی 709885 ذیل دفتر الکترونیک 
139920301023024423 به نام آقای مرتضی قربانی فرد صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13415 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران


